
SPECIJALNA BOLNICA ZA ZASTITU DJECE S NEURORAZVOJNIM

I MOTORIEKIM SMETNJAMA, 1OOOO ZAGREB, GOUAK 2

IBAN : HR882402005110108841-5, MB: 3205649, OIB 9255997 4262
Ravn ate lj stv o: 0L / 4925-2lL Prijem n a a m b u la nta OL I 4925-202
E-mail : ravnateli@sbsoliak.hr

Urbroj: 759-4/2025
U Zagrebu,05. rujna 2025. godine

Sukladno dlanku 15. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16., 1.14/22) u daljnjem tekstu: ZN
2OLG), Pravilnika o nabavi robe, usluga i radova na koje se ne primjenjuje zakon o javnoj
nabavi, usvojenog na 18. sjednici Upravnog vijeia Specijalne bolnice za zaititu djece s

neurorazvojnim i motoridkim smetnjama, odrZanoj dana 23. studenoga 2022. godine, lzmjeni
i dopuna Pravilnika od 3L. svibnja 2023. godine te Odluci ravnatelja o provedbi postupka
jednostavne nabave roba za predmet nabave; Sprava za procjenu miSi6ne snage i trening
dostupna invalidskim kolicima za potrebe Specijalne bolnice za zaititu djece s

neurorazvojnim i motoriikim smetnjama Evidencijski broj nabave Urbroj: 759/2025, od 2L.

kolovoza 2025. godine, te na temelju Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda ovlaStenih
predstavnika naruiitelja, ravnateljica Dr. sc. lvana Kern, dr. med., specijalist fizikalne
medicine i rehabilitacije, donosi sljedeiu

. ODLUKU

o odabiru najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave roba:

Sprava za procjenu miSi6ne snage itrening dostupna invalidskim kolicima

za potrebe Specijalne bolnice za zaititu djece s neurorazvojnim i motoridkim
smetnjama

Evidencijski broj nabave: JN 26125

TRISAR srl, Corso Italia 11, 34 L22 Trieste, ltalia IVA: 007679800324 odabran je kao ponuditelj
s najpovoljnijom ponudom za predmet nabave Sprava za procjenu mi5idne snage itrening dostupna
invalidskim kolicima koja je u potpunosti u skladu s Pozivom za dostavu ponuda od 21. kolovoza
2025. godine u postupku jednostavne nabave: nabave Sprava za procjenu miSidne snage i trening
dostupna invalidskim kolicima za potrebe Specijalne bolnice za zaStitu djece s neurorazvojnim i

motoridkim smetnjama, evidencijski broj nabave: JN26/25 s cijenom ponude u iznosu od 12.000,00
EUR (bez PDV-a), odnosno 15.000,00 EUR (s PDV-om).

il

Predmet nabave je Sprava za procjenu mi5i6ne snage i trening dostupna invalidskim kolicima, a

procijenjena vrijednost nabave iznosi 12.000,00 EUR (bez PDV-a).

1



,i

Kriterij za odabir najpovoljnije ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda koja je u

potpunosti sukladna sa zahtjevima Poziva na dostavu ponuda.

IV

Obrazloienje

Postupak jednostavne nabave robe pokrenut je Odlukom ravnatelja o provedbi postupka
jednostavne nabave za predmet Sprava za procjenu miSidne snage itrening dostupna invalidskim

kolicima za potrebe Specijalne bolnice za zaititu djece s neurorazvojnim i motoridkim
smetnjama, Urbroj: 75912025, od 21. kolovoza 2025. godine, sukladno dlanku 15. Zakona o

javnoj nabavi (NN 120/16., 1.14/221u daljnjem tekstu: ZN 2016), Pravilnika o nabavi robe,

usluga i radova na koje se ne primjenjuje zakon o javnoj nabavi, lzmjeni i dopuna i Pravilnika

od 31. svibnja 2023. te Odluci ravnatelja o provedbi postupka jednostavne nabave.

Poziv za dostavu ponuda i trolkovnik su u skladu s dl. 9. Pravilnika o nabavi robe, usluga i

radova na koje se ne primjenjuje zakon o javnoj nabavi. Poziv je objavljen na internetskim
stranicama naruditelja.

U propisanom roku ponudu je dostavio samo jedan ponuditelj:

Redni

broj
NAZIV PONUDITEUA:

Ciiena ponude u

EUR (bez PDV-a)

Cijena ponude u

EUR (s PDV-om)

t. TRISAR srl, Corso ltalia 1l-, 34122
Trieste, ltalia

L4.423,O8 15.000,00

Kriterij za odabir najpovoljnije ponude bila je ekonomski najpovoljnija ponuda ponude koja
je u skladu sa zahtjevima Poziva na dostavu ponuda. Sukladno navedenom izabrana je

prihvatljiva ponuda ponuditelja navedena u todki l. ove Odluke.

Dr. sc. lvan
lne medicin

)

Ravnateljica
a Kern, dr. med.

e i rehabilitacije

Dostaviti:
1,. www.sbgoljak.hr
1,. Ponuditelju
2. Pismohrana

2

?
- Goljak 2

ilt.

Naruditelj 6e odabranom ponuditelju izdati narudZbenicu.


